
2019年 12月 4日 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

コールセンター 

Tel：0120-265-726（平日 9:00～18:00、土日祝休み） 

当株主優待サイトの閉鎖 
および 

年内のご注文・ご配送について 
 

平素よりフルッタフルッタのご支援を賜りまして誠にありがとうございます。 

この度、株主優待制度の見直しにより 2019 年中間の優待より当社製品の詰め合わせ

セットに変更し、11 月中にご送付を完了いたしました。これに伴い、当株主優待サイ

トのサービスを終了いたします。また現在有効の優待クーポンでのご注文について年内

のスケジュール等を下記にてご案内いたします。 

ご不便をおかけし恐れ入りますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

＜株主優待サイトの閉鎖について＞ 

優待クーポンは 2019 年 12 月末が期限となり、当株主優待サイトも役目を終えるた

め 2020 年 1 月をもってサービスを終了いたします。サイトの閉鎖にあたり、マイペー

ジの閲覧ができなくなりますので、ご了承のほどよろしくお願いいたします。 

なお、メルマガと定期購入につきましては、特に必要なお手続きなどはなくこれまで

と変わらずサービスを継続いただけます。 

オンラインショップ（https://frutafrutashop.com/）のご利用の際は別途会員登録をい

ただきますようよろしくお願いいたします。 

 

＜株主優待クーポンでのご注文スケジュール＞ 

現在有効の優待クーポンのご使用期限 は 2019 年 12 月 31 日(火)までとなりま

す。また、年末年始は弊社およびコールセンター、出荷サービスが休業となるため次の

通りのスケジュールでの運用となります。コールセンターは 12 月 27 日(金)が最終営

業日（年内出荷分は 26 日(木)まで）となりますのでご注意ください。また受付最終日

はお電話や回線が混みあう場合がございますので、余裕をもってご注文をいただきま

すようお願いいたします。 

電話注文受付 12 月 27 日(金)18:00 終了（年内出荷分は 26 日(木)まで受付） 

WEB 注文受付 1 月 1 日(水)00:00 終了 

 

 
26 日 
(木) 

27 日 
(金) 

28 日 
(土) 

～ 
31 日 
(火) 

1 日 
(水) 

～ 
6 日 
(月) 

弊社および 
コールセンター営業日 

 
18:00
まで 

年末年始休暇  

ご注文受付  
電話 
18:00
終了 

WEB のみ 
WEB 
受付 
最終日 

WEB 
00:00 
終了 

 
 

出荷 年内 年明け 1 月 8 日以降    

以上 

https://frutafrutashop.com/

